
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

北関東防衛局（２）ＦＡＸ機能付カラー複
合機の借上及び保守（装備第２課）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年10月1日
富士ゼロックス株式会社
東京都港区六本木３－１－１

3010401026805 一般競争入札 2,195,600円 1,315,380円 59.91%

令和２年度入間飛行場周辺移転措置事業に
係る建物等調査業務
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年10月1日
株式会社八州　北関東支社
埼玉県さいたま市大宮区北袋町１－
８２－１

1010601035005 一般競争入札 7,700,000円 4,158,000円 54.00%

令和２年度定期健康診断及び特別健康診断
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年10月8日
有限会社コスモ･メディカル･サービ
ス
埼玉県戸田市笹目３－１０－９

2050002024544 一般競争入札 3,663,935円 2,140,490円 58.42%

北関東防衛局（２）庁用自動車の交換購入
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年10月8日
日産プリンス新潟販売株式会社
新潟県新潟市中央区幸西３－４－１

3110001004465
一般競争入札
(総合評価方式)

3,069,474円 2,857,202円 93.08%

令和２年度住宅防音事業補助金交付申込書
等の印刷業務
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年10月16日
株式会社白樺写真工芸
千葉県千葉市稲毛区山王町１０２－
５

2040001003459 一般競争入札 1,203,400円 887,040円 73.71%

硫黄島（２）施設現況調査
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年10月21日
日本工営株式会社東京支店
東京都千代田区麹町５－４

2010001016851 一般競争入札 10,912,000円 10,780,000円 98.79%

令和２年度硫黄島ほか１施設の借上げに係
る不動産鑑定評価業務
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年10月22日
一般財団法人日本不動産研究所
東京都港区虎ノ門１－３－１

2010405009567 一般競争入札 6,858,500円 4,980,800円 72.62%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の

名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３


